СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2016 года № МНС-01-03-58

О согласовании сводного районного
календарного  плана  по  досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной  и
спортивной работе с населением по
месту  жительства  на  3-й  квартал
2016 года

В соответствии  с  пунктом 3  части  7  статьи  1  Закона  города  Москвы от
11  июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы»,  решением  Совета  депутатов  муниципального  округа  Нагатино-
Садовники от 3 июня 2014 года  № МНС-01-03-49 «Об утверждении Регламента
реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по
месту  жительства»,  рассмотрев  обращение  главы  управы  района  Нагатино-
Садовники города Москвы от 31 мая 2016 года № НС-16-259/6,  Совет депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1.  Согласовать  сводный  районный  календарный  план  по  досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства на 3-й квартал 2016 года (приложение).

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной  власти  города  Москвы,  управу  района  Нагатино-Садовники
города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального
округа  Нагатино-Садовники  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4.  Контроль за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                             Л.И. Кладова

http://www.n-sadovniki.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального
округа Нагатино-Садовники

от 07  июня 2016 г. № МНС-01-03-58

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с
населением  по месту жительства на 3 квартал 2016 года

№
п/п

Наименование мероприятия
Дата и
время

проведения

праздничная
дата

Место проведения Предполагаемое
кол-во

участников/
зрителей

Организатор
мероприятия

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

1 Шахматный турнир
03.07.2016

14.00

Клуб "Радуга"
Нагатинская наб., д.14 к.4

16
ГБУ ЦД

"Садовники"

2
Соревнования по настольному

теннису
07.07.2016

17.00

Спортивный клуб "Юность"
Каширский пр-д, д.9 к.1

12
ГБУ ЦД

"Садовники"

3
Соревнования по настольным

играм
09.07.2016

16.00

ВСК "Дубовый лист"
ул. Ак. Миллионщикова, д.23

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

4 Шахматный турнир
11.07.2016

12.00

Центр досуга "Садовники"
Пр-т Андропова, д.46 к.1

12
ГБУ ЦД

"Садовники"

5 Соревнования по шашкам
16.07.2016

16.00

ВСК "Дубовый лист"
ул. Ак. Миллионщикова, д.23

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

6 Открытое занятие по йоге
22.07.2016

17.00

Молодежный центр "Бумеранг"
Каширское ш., д.8 к.2

7
АО

"Молодежная
перспектива"

7
Соревнования по настольному

теннису
28.07.2016

16.00

Спортивный клуб "Юность"
Каширский пр-д, д.9 к.1

12
ГБУ ЦД

"Садовники"

8 Шахматный турнир
05.08.2016

16.00

Центр досуга  "Садовники"
пр-т Андропова, д.46 к.1

30
ГБУ ЦД

"Садовники"

9
Турнир по волейболу,

посвященный Дню
физкультурника

07.08.2016
16.00

День
физкультурника

Пр-т Андропова, д.46
(спортивная площадка)

18
ГБУ ЦД

"Садовники"

10
Спортивный праздник,

посвященный Дню
физкультурника

10.08.2016
18.00

День
физкультурника

Пр-т Андропова, д.46
(спортивная площадка)

50
ГБУ ЦД

"Садовники"

11

Турнир по мини-футболу среди
подростков и молодежи,

посвященный Дню
Физкультурника

13.08.2016
15.00

День
физкультурника

ул. Нагатинская д.32
(спортивная площадка)

30
ГБУ ЦД

"Садовники"

12
Соревнования по настольным

играм
14.08.2016

16.00

ВСК "Дубовый лист"
ул.Ак. Миллионщикова, д.23

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

13 Соревнования по футболу
19.08.2016

16.00

Каширское ш., д.8 к.4
(спортивная площадка)

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

14 Соревнования по шашкам
28.08.2016

16.00

ВСК "Дубовый лист"
ул. Ак. Миллионщикова, д.23

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

15
День открытых дверей и

выставка в клубе "Виктория"
01.09.2016

16.00

Клуб "Виктория"
Каширское ш., д.13 к.1

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

16

Показательные выступления по
авиамоделированию и

радиопеленгации, на празднике,
посвященном  Дню Города

03.09.2016
12.00

День города
Парк "Садовники",

пр-т Андропова, д.46 к.1
20

ГБУ ЦД
"Садовники"

17
Турнир по мини-футболу среди

подростков и молодежи,
посвященный Дню Знаний

03.09.2016
15.00

День знаний
ул. Нагатинская, д.32

(спортивная площадка)
30

ГБУ ЦД
"Садовники"

18
Турнир по дартс, настольным

играм
10.09.2016

16.00

ВСК "Дубовый лист"
ул.Ак. Миллионщикова, д.23

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

19
Шахматный турнир,

посвященный Дню города
11.09.2016

14.00
День города

Клуб "Радуга"
Нагатинская наб., д.14 к.4

16
ГБУ ЦД

"Садовники"

20
Соревнования по легкой

атлетике
14.09.2016

16.30

Коломенский пр-д, д. 16,
(межшкольный стадион ГБОУ

Лицей № 507)
65

ГБУ ЦД
"Садовники"

21
Шахматный турнир,

посвященный Дню города
15.09.2016

16.00
День города

П-т Андропова, д.46
(спортивная площадка)

25
ГБУ ЦД

"Садовники"

22
Соревнование по подвижным

играм
23.09.2016

16.00

Спортивный клуб "Юность"
Каширский пр-д, д.9 к.1

40
ГБУ ЦД

"Садовники"

23
Первенство клуба "Пеленг" по

слепому поиску
радиопеленгация

24.09.2016
12.00

Каширское ш., д.13 к.2
(спортивная площадка)

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

24 Веселые старты для малышей 27.09.2016
Нагатинская наб., д.24
(дворовая территория)

30
РООИ

"Анисия"

25
Первенство клуба "Виктория" по

простейшим авиамоделям
27.09.2016

16.00

Каширское ш., д.13 к.2
(спортивная площадка)

20
ГБУ ЦД

"Садовники"

26
Показательные выступления по

таэквон-до ко Дню города
Сентябрь,

2016
День города

Территория района Нагатино-
Садовники

10

АНО
"Московская

школа
"Таэквон-до"

27
День открытых дверей в

спортивном клубе "Нагатино-
Садовники"

Сентябрь,
2016

Спортивный клуб "Нагатино-

Садовники"
Нагатинская ул., д.15 к.3

30

АНО
"Московская

школа
"Таэквон-до"

Социально-воспитательные и досуговые мероприятия

1

 Выставка работ, участников
проекта "Галерея-33" "Послание
из прошлого. О чем расскажет

текстильная кукла"

01.07.-
30.08.2016

Библиотека-филиал №136

Коломенский пр-д, д.21
100

РООИ
"Анисия"

2

Тематическое занятие студии
"ДЖЕМ" посвященное

празднованию Дня Ивана-
Купалы

07.07.2016
18.00

День Ивана
Купалы

ул. Садовники, д.10
(дворовая территория)

10
АНО

"Счастливая
семья"

3
Праздничная концертная

программа, посвященная Дню
семьи, любви и верности

08.07.2016
14.30

День семьи,
любви и верности

ТЦСО "Коломенское",
Пр-т Андропова, д.42 к.1

30
ГБУ ЦД

"Садовники"

4
Лекция, посвященная памяти

благоверных Петра и Февронии
08.07.2016

День семьи,
любви и верности

Библиотека-филиал №136
Коломенский пр-д, д.21

25
РООИ

"Анисия"

5
Праздник, посвященный Дню

семьи, любви и верности
08.07.2016

День семьи,
любви и верности

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., д.24

10
РООИ

"Анисия"

6 Кинолекторий
22.07.2016

12.00

ТРЦ "Гудзон"
Каширское ш.,  д.12

15
ГБУ ЦД

"Садовники"

7
Мастер-класс "Памятная кукла",

посвященный памяти святой
княгини Ольги

24.07.2016
Клуб  "Галерея-33"

Нагатинская ул., д.33
12

РООИ
"Анисия"

8
Просветительская программа.

Посещение театра
Июль, 2016  Театры г. Москвы 20

РООИ
"Анисия"

9
 Мастер-класс по изготовлению

украшений своими руками
"Девичьи украшения"

14.08.2016
Клуб "Галерея -33"

Нагатинская ул., д.33
10

РООИ
"Анисия"

10
Молодежная акция  "День

добрых дел", в рамках
празднования "Яблочного спаса"

19.08.2016
18.00

Яблочный спас
Центр досуга "Садовники",

Пр-т Андропова, д.46 к.1
40

ГБУ ЦД
"Садовники"

11
Праздничное мероприятие,
посвященное Дню Флага
Российской Федерации

22.08.2016
15.00

День флага РФ
Пр-т Андропова, д.44
(дворовая территория)

60
ГБУ ЦД

"Садовники"

12
Просветительское мероприятие,

посвященное Дню флага РФ
22.08.2016 День флага РФ

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., д.24

20
РООИ

"Анисия"

13
Кинолекторий, посвященный
международному дню кино

27.08.2016
18.30

Международный
День кино

Центр досуга "Садовники",
Пр-т Андропова, д.46 к.1

15
ГБУ ЦД

"Садовники"

14
Мастер-класс по изготовлению
игрушек из соломы "Солнечный

конь"
30.08.2016

Клуб "Галерея -33"
Нагатинская ул., д.33

10
РООИ

"Анисия"

15
Просветительская программа.

Посещение театра
Август, 2016  Театры г. Москвы 20

РООИ
"Анисия"

16
День открытых дверей в ГБУ

ЦД "Садовники"
01.09.2016

15.00

Центр досуга "Садовники"
Пр-т Андропова, д.46 к.1

80
ГБУ ЦД

"Садовники"

17
День открытых дверей в клубе

"Радуга"

01.09-
10.09.2016

16.00

Клуб "Радуга"
Нагатинская, д.14 к.4

43
ГБУ ЦД

"Садовники"

18
Выставка детских работ "Я

горжусь тобой, Москва",
посвящённая Дню города

03.09-
24.09.2016

12.00
День города

Клуб "Икар"
ул. Ак. Миллионщикова, д.31

35
ГБУ ЦД

"Садовники"

19
Тематическое занятие,

посвященное празднованию
Дню города

03.09.2016
12.00

День города
Клуб "Счастливая семья"

ул. Садовники, д.10
10

АНО
"Счастливая

семья"

20
Концерт фольклорной студии,

посвящённый Дню города
03.09.2016

16.00
День города

Парк "Садовники"
пр-т Андропова, д.58А

50
ГБУ ЦД

"Садовники"

21
Проведение мастер-классов в

рамках мероприятий,
посвящённых Дню города

03.09.2016
16.00

День города
Парк "Садовники"

пр-т Андропова, д.58А
65

ГБУ ЦД
"Садовники"

22
День открытых дверей в клубе

"Радость"
03.09.2016

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., д.24

20
РООИ

"Анисия"

23
Проведение собрания

спортивных волонтеров
03.09.2016

Молодежный центр "Бумеранг"
Каширское ш., д.8 к.2

40
АО

"Молодежная
перспектива"

24
Концертная программа,

посвященная Дню города
05.09.2016

12.00
День города

ТЦСО "Коломенское"
Пр-т Андропова, д.42 к.1

40
ГБУ ЦД

"Садовники"

25
Просветительская выставка

"Лучший город земли"
06.09.2016 День города

Территория района Нагатино-
Садовники

10
РООИ

"Анисия"

26
Танцевальная импровизация

"Встреча друзей!"
07.09.2016

17.00

Клуб "Радуга"
Нагатинская наб., д.14 к.4

24
ГБУ ЦД

"Садовники"

27
Музыкальный вечер  "Романсы

во дворе"
07.09.2016

14.00

Нагатинская наб. д.12 к.2
(дворовая территория)

28
ГБУ ЦД

"Садовники"

28
Конкурс рисунка на асфальте

"Мы рисуем мир", посвящённый
Дню города

07.09.2016
18.30

День города
ул. Ак. Миллионщикова, д.31

(дворовая территория)
25

ГБУ ЦД
"Садовники"

29
День открытых дверей в клубе

"Галерея-33"
08.09.2016

Клуб "Галерея -33"
Нагатинская ул., д.33

25
РООИ

"Анисия"

30
 Выставка творческих работ

"Лето-2016"
10.09.2016

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., д.24

20
РООИ

"Анисия"

31
Музыкальный вечер  "Романсы

во дворе"
14.09.2016

14.00

Нагатинская наб. д.12 к.2
(дворовая территория)

28
ГБУ ЦД

"Садовники"

32
День открытых дверей в клубе

"Икар"
15.09.2016

15.00

Клуб "Икар"
ул. Ак. Миллионщикова, д.31

50
ГБУ ЦД

"Садовники"

33
Мастер-класс по декупажу

"Волшебные превращения"
15.09.2016

Клуб "Галерея -33"
Нагатинская ул., д.33

10
РООИ

"Анисия"

34
День открытых дверей МЦ

"Бумеранг"
17.09.2016

Молодежный центр "Бумеранг"
Каширское ш., д.8 к.2

25
АО

"Молодежная
перспектива"

35
Лекция для молодежи

"Здоровый образ жизни"
19.09.2016

Молодежный центр "Бумеранг"
Каширское ш., д.8 к.2

20
АО

"Молодежная
перспектива"

36
Музыкальный вечер "Романсы

во дворе"
21.09.2016

14.00

Нагатинская наб., д.12 к.2
(дворовая территория)

28
ГБУ ЦД

"Садовники"

37
Мастер-класс по фотоискусству

"Фокусное расстояние,
настройка ISO"

21.09.2016
Молодежный центр "Бумеранг"

Каширское ш., д.8 к.2
10

АО
"Молодежная
перспектива"

38
Квест в "Садовниках" для

молодежного актива района
24.09.2016

13.00

Территория района Нагатино-
Садовники

60
ГБУ ЦД

"Садовники"

39 Праздник урожая 25.09.2016
Клуб "Радость"

Нагатинская ул., д.24
30

РООИ
"Анисия"

40
Просветительская программа.

Посещение театра
Сентябрь,

2016
 Театры г. Москвы 20

РООИ
"Анисия"